
Biuletyn Informacji Publicznej
https://bip.kuratorium.waw.pl/bip/zamowienia-publiczne/660,Realizacja-filmow-szkoleniowych-edukacyjny
ch.html
29.04.2024, 15:27

Realizacja filmów szkoleniowych / edukacyjnych
KURATORIUM OŚWIATY W WARSZAWIE OGŁASZA PRZETARG NIEOGRANICZONY
o wartości do 125.000,00 euro NA ŚWIADCZENIE USŁUG POLEGAJĄCYCH NA
REALIZACJI FILMÓW REJESTRUJĄCYCH WYKŁADY EDUKACYJNE DLA
KURATORIUM OŚWIATY W WARSZAWIE W RAMACH PROJEKTU „SZUKAJĄC
EINSTEINA – AKADEMIA UMYSŁÓW ŚCISŁYCH” W RAMACH PROGRAMU
OPERACYJNEGO KAPITAŁ LUDZKI WSPÓŁFINANSOWANEGO Z EUROPEJSKIEGO
FUNDUSZU SPOŁECZNEGO, KONKURS ZAMKNIĘTY NR 4/POKL/2009
MINISTERSTWA EDUKACJI NARODOWEJ
      Kuratorium Oświaty
          w  Warszawie
   Al. Jerozolimskie 32, 00-024 Warszawa
 
ADM.272.2.2011
                                                                                                   Warszawa, dn. 13 kwietnia
2011 r.

OGŁASZA PRZETARG NIEOGRANICZONY
o wartości do 125.000,00 euro

NA
ŚWIADCZENIE USŁUG POLEGAJĄCYCH NA REALIZACJI FILMÓW REJESTRUJĄCYCH WYKŁADY

EDUKACYJNE DLA KURATORIUM OŚWIATY W WARSZAWIE W RAMACH PROJEKTU „SZUKAJĄC
EINSTEINA – AKADEMIA UMYSŁÓW ŚCISŁYCH” W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO

KAPITAŁ LUDZKI WSPÓŁFINANSOWANEGO Z EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO,
KONKURS ZAMKNIĘTY NR 4/POKL/2009 MINISTERSTWA EDUKACJI NARODOWEJ

 

Formularz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z załącznikami można
odebrać osobiście w siedzibie Zamawiającego pod adresem Al. Jerozolimskie 32, 00- 024
Warszawa, pok. 107 (kancelaria) lub pobrać ze strony internetowej Kuratorium Oświaty w
Warszawie: www.kuratorium.waw.pl oraz www.bip.kuratorium.waw.pl.
 

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

http://www.kuratorium.waw.pl/
https://bip.kuratorium.waw.pl/


Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług polegających na realizacji filmów
rejestrujących wykłady edukacyjne dla Kuratorium Oświaty w Warszawie w ramach
Projektu „Szukając Einsteina – Akademia Umysłów Ścisłych” w ramach Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego z Europejskiego Funduszu
Społecznego, Konkurs zamknięty nr 4/POKL/2009 Ministerstwa Edukacji Narodowej.
 
Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu będzie prowadzona na podstawie
treści złożonych oświadczeń i dokumentów określonych w specyfikacji zgodnie z
rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 r. w spawie rodzaju
dokumentów, jakich może żądać zamawiający od Wykonawcy oraz form w jakich te
dokumenty mogą być składane (Dz. U. Nr 226, poz. 1817).
 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia ofert częściowych.
Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia ofert wariantowych.
Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień uzupełniających.
Zamawiający nie będzie zawierał umowy ramowej.
Zamawiający nie zamierza ustanawiać dynamicznego systemu zakupów.
Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem
aukcji elektronicznej.
Zamawiający nie żąda wniesienia wadium w niniejszym postępowaniu.

Termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy do dnia 15 sierpnia 2011r.

Kryteria wyboru ofert i ich znaczenie (w %):

cena 100%

Zapytania w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
można kierować na adres: kuratorium@kuratorium.waw.pl

Termin składania ofert upływa 21 kwietnia 2011 r., o godz. 10.00 w Kancelarii
Zamawiającego pok. 107.
 
Termin związania ofertą: 30 dni.
 
Otwarcie ofert nastąpi dn. 21 kwietnia 2011 r. w pok. 109, godz. 10.30.

 

Mazowiecki Kurator Oświaty
                     /-/
            Karol Semik

Pliki do pobrania

siwz
352.25 KB

https://bip.kuratorium.waw.pl/download/2/486/f-147-2-siwz.pdf


załącznik
204.13 KB

załącznik
57.5 KB

załącznik
155.62 KB

Metryczka
Data wytworzenia 13.04.2011
Data publikacji 13.04.2011
Data modyfikacji 05.05.2011
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Kuratorium Oświaty w Warszawie

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Justyna Wójcik

Osoba udostępniająca informację:
Justyna Wójcik

Osoba modyfikująca informację:
Marcin Szmulik

https://bip.kuratorium.waw.pl/download/2/488/f-147-2-zaproszeniedoskladaniaofert.pdf
https://bip.kuratorium.waw.pl/download/2/489/f-147-2-zalaczniknr1-drukoferty.doc
https://bip.kuratorium.waw.pl/download/2/490/f-147-2-zalaczniknr2-projektumowy.pdf
https://bip.kuratorium.waw.pl/bip/changelog/660,dok.html

